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Na poznańskich uczelniach ruszy nowy
kierunek - neurobiologia
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Trzy poznańskie uczelnie otwierają wspólnie nowy kierunek
studiów: neurobiologia. Pierwsi studenci zaczną się na nim kształcić od października 2015. To dopiero drugi
taki kierunek w Polsce, po Uniwersytecie Jagiellońskim.

Umowę o utworzeniu nowego kierunku podpisali w poniedziałek rektorzy Uniwersytetu Adama
Mickiewicza (UAM), Uniwersytetu Przyrodniczego (UP) w Poznaniu oraz Akademii Wychowania
Fizycznego w Poznaniu - czytamy na stronie poznańskiej AWF.

 

Z inicjatywą utworzenia kierunku wyszedł Zakład Neurobiologii, działający od ponad 30 lat na
Wydziale Wychowania Fizycznego, Sportu i Rehabilitacji AWF w Poznaniu. Studia będą realizowane
we współpracy z Wydziałami Biologii UAM oraz Nauk Weterynaryjnych i Nauk o Zwierzętach UP.

 

W trakcie zajęć na AWF studenci będą zajmować się przede wszystkim neurofizjologią,
funkcjonowaniem układu nerwowo-mięśniowego, systemami sensorycznymi, problematyką
neurorehabilitacji. Na UP prowadzone będą zajęcia z neuroanatomii, problematyki behawioralnej,
zagadnień związanych z eksperymentami na zwierzętach, neurogenetyką. Z kolei na UAM kluczowe
zagadnienia dotyczyć będą układu nerwowego bezkręgowców, neurotoksykologii,
neuroendokrynologii, biologii systemowej oraz rozwoju układu nerwowego. Oprócz tych zagadnień
studenci będą mieli do wyboru na trzech uczelniach także 13 innych przedmiotów.

 

Na kierunek mogą aplikować absolwenci studiów licencjackich różnych kierunków, m.in. biologii,
biotechnologii i bioinformatyki, farmacji, fizjoterapii, psychologii, kognitywistyki.

Wiecej na stronie: www.naukawpolsce.pap.pl
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komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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